
 
 

 
 
 1/1 

 
INT/18 - 278669 

*ZFEE5DE1AD8*  

Documentnummer: INT/18 - 278669 
 
De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van het presidium van 10 januari 2019; 
 
gelet op artikel 82, eerste lid, van de Gemeentewet; 
 

besluit: 
 
De Verordening op de raadscommissies gemeente Vught 2019 vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 31 januari 2019. 
 
de griffier, 
 
 
 
 
drs. M.J.H.N. Collombon 

de voorzitter, 
 
 
 
 
R.J. van de Mortel 

 


